
REPUBLIKA E SHQIPERISB 
INSPEKTORATI I LAR- I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

Adresa: Rr."Reshit Collaku", Tel. 0800 9999. Fax. 042 228-516, Website: www.hidaa.gov.al 

D E K L A R A T ~  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK I VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyrimin p& deklarim tE interesave private te tij, bashkEshortit1es dhe te 
fimijeve madhore, ne bazti te Lidit nr.9049, datt! 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e 
pasurive, te detyrirneve fmanciare te te zgjedhurve dhe te disa ngpunesve publik?', Ligjit 
m.9367, date 07.04.2005 "Pb parandahin e koniliktit ti5 interesave n& ushtrimii e funksioneve 
publike", me ndryshimet e pasqyruara n& ligjin nr.9475, date 09.02.2006 dhe ne ligjin m.9529, 
dati? 11.05.2006. 

A U T O R I Z I M  
P ~ R  KONTROLLM E D E K L A R A ~ S  ~ f i  INTERESAVE 

11 I BASHKlA LEZHE @ 

NC bazC ti5 pikii 5 t C  nenit 14, t8 ligjit nr.9367, dati! 07.04.2005 "PCr parandalimin e 
konfliktit tC interesave nC ushtrimin e funksioneve publike", 

----- 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e LartC t C  Deklarimit dhe Kontrollit t E  Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti PCrgjegjes - Inspektori i PGrgjithshCm i ILDKP-8% qi! ti6 verifikojne 
nC t8 gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashti! vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qC ekzistojnz ni! emCr dhe pEr IlogarinC time, t C  b a s h k i i h o ~  dhe ti! 
f"em~!ve madho*. 

. . - 

Dekhroj se I &not e paswrm prej mrje n2 ksW dokwnent 
jan# U Mrteta a% nuk Pam dcklaruar mgid q t  nuk dshtd e VPrMe. 



REPUBLIKA E SHQIPBRISB 
INSPEKTORATI I L A R ~  I DEKLARZMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

NDRY SHIMET 
E MTERESAVE PRIVATE 

PASURI TE PALUAJTSEIME DEE a LUAJTSHME 

-- - 
n ku ndodhen, 

t ni! dokumentacionin qii 

qi! zoteroni tE qdo Uoj pasurie, te paluajtshme dhe ti? luajtshme, likuiditete, tE regjistruar ose jo nE regj 
publikii, pGr periudhen nga deklarimi i mi5panhCm den me 31 dhjetor te vitit te deklarimit 

Vlera me shifra dhe me 

NEse ky fonnat €sW i pamj&wsht!m, vazhdoni P 
plot&oni ne fotokopje t6 tij. 

TEplotZmher nza .ynari 



Td? VEPRIMTARI 
PUBLIKE dhelose PRIVATE 

N& ky format LhbB i pamjaftueshem, vazhdoni tl! p l o t M  ni? fotokopje tt! tij. In/ 
TP plotaFohet nga zyrlari 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LAR* I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE JURID& DHE F I Z ~  

Detyrimet fmanciare ndaj personave juridikl! dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim pCr studime etj.) ql! 
ekzistojnl! brenda dhe jashtl! vendit, tii mbetura ende pa u shlyer pEr periudhen nga deklarimi i 
meparshem deri nl! 31 Dhjetor ti! vitit tt! deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari aatt! vitit tl! 
deklarimit. 
Ti? dhl!nat p h  emra penonash ndaj tl! cilt!ve keni detyrime fmanciare tl! pasqyrohep nt! fleten nr.6, pb 
tl! ruajtur konfidencialitetin e tyre. 

1 PSr kreditS bankare sham& totnle (principal + (me sliifra dlte me fjal6) (me shifra dhe me fle 

Te'plo~olnl  nga ~qrfor~ 

WCMlR TUS s 




